
  
 

                                                                             
                                                                              

 

Λεωφ. Γρίβα Διγενή 38 & Δεληγιώργη 3, 1066, Τ.Θ 21455, 1509 Λευκωσία, Κύπρος 
T: +357 22889860 F: +357 22665685 E: m.trichina@ccci.org.cy | chamber@ccci.org.cy W: www.ccci.org.cy 

 

 
  
 

Λευκωσία, 12 Φεβρουαρίου 2024 
 
 
 

Προς: Όλους τους ενδιαφερόμενους  
 
Θέμα: Δημοσίευση Διακήρυξης Διαγωνισμού 15/2023/ΕΛΔΥΚ 
 
Κυρία/ε, 
 
Σας αποστέλλουμε συνημμένα την πρόσκληση υποβολής προσφοράς που αφορά στην παροχή 
υπηρεσιών Πλυσίματος - Σιδερώματος και Στεγνού Καθαρίσματος για ανάγκες της ΕΛΔΥΚ, μετά την 
ανάρτηση και δημοσιοποίησής της στο ΚΗΜΔΗΣ. 
 
Καταληκτική ημερομηνία υποβολής: Παρασκευή 16/02/2024 και ώρα 11:00 πμ. 
 
Για περισσότερες πληροφορίες παρακαλώ όπως επικοινωνείτε με τον Λοχαγό (ΕΜ) Αντώνιο 
Γιωτόπουλο, Τμηματάρχη ΕΛΔΥΚ/4 ΕΓ/ΙΙΙ (Τμ. Προμηθειών) στο τηλέφωνο +35722412741 και στην 
ηλεκτρονική διεύθυνση: a.d.giotopoulos@army.gr 
 
Ευχαριστούμε για τη συνεργασία. 
 
Με εκτίμηση, 
 
 
Κύπρος Αντωνίου, 
Λειτουργός, Τμήμα Βιομηχανικής Ανάπτυξης, 
Καινοτομίας και Περιβάλλοντος. 
 
 
 
 
 

mailto:m.trichina@ccci.org.cy
mailto:chamber@ccci.org.cy
http://www.ccci.org.cy/
mailto:a.d.giotopoulos@army.gr


 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 ./. 

ΠΡΟΣ :  ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΥΝΑΜΗ ΚΥΠΡΟΥ 
 Πίνακας Αποδεκτών 4ο ΕΠΙΤΕΛΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ/ΙΙΙ 
  Τηλεφ.(Εσωτ.): 2741 
ΚΟΙΝ. :  Φ.604/12/150777 
  Σ.292 
  Μαλούντα, 09 Φεβ 24 
   
ΘΕΜΑ :   Συμβάσεις Προμηθειών – Υπηρεσιών [Διενέργεια Απευθείας Ανάθεσης 

και Πρόσκλησης για την Υποβολή Προσφοράς, που Αφορά στην 
Παροχή Υπηρεσιών Πλυσίματος – Σιδερώματος και Στεγνού 
Καθαρίσματος Από την ΕΛΔΥΚ Σύμβασης 01/2024/ΕΛΔΥΚ] 

  
ΣΧΕΤ. : α. Ν.4412/16 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 

Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 
2014/25/ΕΕ)» 

 β. ΦΕΕ/Φ.604/7/29 Ιαν 24/ΕΛΔΥΚ/4ο ΕΓ/ΙΙΙ 
 γ. Φ.814/10/150233/Σ.90/16 Ιαν 24/ΕΛΔΥΚ/ΔΟΙ (ΑΔΑ: 6ΒΑΔ6-

9ΥΓ) 
  
 1. Αφού ελήφθησαν υπόψη: 

 
  α. Οι διατάξεις του ΝΔ.721/70 (Α΄ 251) περί «Οικονομικής Μερίμνης 
και Λογιστικού των Ενόπλων Δυνάμεων». 

 
 β. Οι διατάξεις του Ν.2292/95 (Α΄ 35) «Οργάνωση και Λειτουργία 

Υπουργείου Εθνικής Άμυνας, διοίκηση και έλεγχος Ενόπλων Δυνάμεων και άλλες 
Διατάξεις». 

 
  γ. Οι διατάξεις του Ν.4270/14 (Α΄ 143) «Αρχές δημοσιονομικής 
Διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της οδηγίας 2011/85/ΕΕ) – Δημόσιο 
λογιστικό και άλλες διατάξεις». 
 
  δ. Οι διατάξεις του (α) σχετικού. 
 
  ε. Οι διατάξεις του Ν.4727/20 (Α΄ 184) «Ψηφιακή Διακυβέρνηση 
(Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της 
Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) – Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό 
Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις». 
 
  στ. Η (γ) σχετική Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης. 
 
 2.    Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 
τη διενέργεια απευθείας ανάθεσης, κατόπιν έρευνας αγοράς, για τη σύναψη 
σύμβασης παροχής υπηρεσιών πλυσίματος – σιδερώματος και στεγνού 
καθαρίσματος, για την κάλυψη των αναγκών των Μονάδων – Ανεξ. Υπομονάδων 
της ΕΛΔΥΚ, με τα κάτωθι πληροφοριακά στοιχεία: 
 
  α. Αναθέτουσα Αρχή: ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΥΝΑΜΗ ΚΥΠΡΟΥ. 
 





 
-2- 

 

 ./. 

  β. Αντικείμενο: Υπηρεσίες Καθαριότητας Παραρτήματος «Α». 
 
  γ. CPV 39291000-8: Είδη Καθαριστηρίου. 
 
  δ. Προϋπολογισμός (χωρίς ΦΠΑ): Έντεκα χιλιάδες και πεντακόσια 
ευρώ (11.500,00€). 
 
  ε. Χρηματοδότηση: Η κάλυψη της πίστωσης θα γίνει όπως 
παρακάτω:  
 
   (1) Από τον προϋπολογισμό της ΕΛΔΥΚ έτους 2024, στον 
ΕΦ:1.011-202-99.001.00 και ΑΛΕ: 2420204001, ποσό οχτώ χιλιάδων και 
πεντακοσίων ευρώ (8.500,00 €) μόνο για το έτος 2024. 
 
   (2) Ποσό ύψους τριών χιλιάδων ευρώ (3.000,00 €) από ιδίους 
πόρους ΕΛΔΥΚ καθόλη την διάρκεια της σύμβασης. 
 
  στ. Διάρκεια Σύμβασης: Για ένα έτος από την υπογραφή της 
Σύμβασης. 
 
  ζ. Διαδικασία Ανάθεσης: Απευθείας ανάθεση σύμφωνα με τις 
διατάξεις του άρθρου 118 του ν. 4412/2016. 
 
  η. Κρατήσεις: Η δαπάνη υπόκειται σε κρατήσεις 4,10130%, οι 
οποίες βαρύνουν τον προμηθευτή και αναλύονται όπως παρακάτω: 
 

(1) Υπέρ Μετοχικού Ταμείου Στρατού:  3,904% 
 
(2) Υπέρ ΕΑΔΗΣΥ:     0,1% 
 
(3) Χαρτοσήμου:      0,01622% 
 
(4) ΟΓΑ/Χαρτοσήμου:     0,08108% 

 
  θ. Δημοσιότητα: Στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων 
Συμβάσεων (ΚΗΜΔΗΣ) (www.eprocurement.gov.gr). 
 
 3. Κατόπιν των παραπάνω καλούμε κάθε ενδιαφερόμενο οικονομικό 
φορέα να καταθέσει την προσφορά του προς την ΕΛΔΥΚ, σε σφραγισμένο φάκελο 
με την ένδειξη «Προσφορά για τη σύναψη σύμβασης υπηρεσιών πλυσίματος -  
σιδερώματος και στεγνού καθαρίσματος για την κάλυψη των αναγκών των 
Μονάδων – Ανεξ. Υπομονάδων της ΕΛΔΥΚ», η οποία θα περιλαμβάνει το 
σύνολο των ειδών του Παραρτήματος «Α», με την επισήμανση «Να ανοιχθεί μόνο 
από την ΕΛΔΥΚ/4ο ΕΓ/ΙΙΙ (Τμήμα Προμηθειών)» (Μαλούντα, Τ.Κ. 902 Κ΄ΒΣΤ, 
Κύπρος). Η υποβολή προσφορών δύναται να πραγματοποιηθεί και ηλεκτρονικά 
μέσω του email επικοινωνίας της Αναθέτουσας Αρχής. Καταληκτική ημερομηνία 
υποβολής προσφορών ορίζεται έως την Παρασκευή 16/02/2024 και ώρα 11:00 
πμ. 
 

http://www.eprocurement.gov.gr/




 
-3- 

 

 ./. 

 4 Μετά την παραλαβή και αξιολόγηση της προσφοράς, η Αναθέτουσα 
Αρχή ειδοποιεί εγγράφως τον προσφέροντα («προσωρινό ανάδοχο»), να 
υποβάλει εντός προθεσμίας πέντε (5) ημερών από την κοινοποίηση της σχετικής 
έγγραφης ειδοποίησης σε αυτόν, τα αποδεικτικά έγγραφα νομιμοποίησης, και τα 
πρωτότυπα ή αντίγραφα που εκδίδονται, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 1 
του ν. 4250/2014 (Α΄ 74), όλων των δικαιολογητικών κατακύρωσης, ως απόδειξη 
της μη ύπαρξης λόγων αποκλεισμού, όπως αναφέρονται στο άρθρο 73 του ν. 
4412/2016 και ειδικότερα: 
 
  α. Απόσπασμα σχετικού μητρώου, όπως ποινικό μητρώο ή, 
ελλείψει αυτού, ισοδύναμο έγγραφο που εκδίδεται από αρμόδια δικαστική ή 
διοικητική αρχή του κράτους-μέλους ή της χώρας καταγωγής ή της χώρας όπου 
είναι εγκατεστημένος ο προσωρινός ανάδοχος. Η υποχρέωση προσκόμισης του ως 
δικαιολογητικού, αφορά την εταιρεία και τον διαχειριστή αυτής. Τα εν λόγω 
δικαιολογητικά θα πρέπει να έχουν εκδοθεί έως τρεις (3) μήνες πριν από την 
υποβολή τους. 
 
  β. Πιστοποιητικά που εκδίδονται από την αρμόδια αρχή από τα οποία 
να προκύπτει ότι ο προσωρινός ανάδοχος είναι ενήμερος ως προς τις υποχρεώσεις 
του που αφορούν τις εισφορές κοινωνικής ασφάλισης (κύριας και επικουρικής) 
και ως προς τις φορολογικές του υποχρεώσεις (ήτοι ασφαλιστική και φορολογική 
ενημερότητα). Τα εν λόγω δικαιολογητικά θα πρέπει να είναι σε ισχύ κατά τον χρόνο 
υποβολής τους, άλλως, στην περίπτωση που δεν αναφέρεται σε αυτά χρόνος 
ισχύος, να έχουν εκδοθεί έως τρεις (3) μήνες πριν από την υποβολή τους. 
 
  γ. Πιστοποιητικό που εκδίδεται από την αρμόδια αρχή από το οποίο 
να προκύπτει ότι ο προσωρινός ανάδοχος δεν τελεί σε μία από τις ακόλουθες 
καταστάσεις: υπό πτώχευση ή έχει υπαχθεί σε διαδικασία εξυγίανσης ή ειδικής 
εκκαθάρισης ή τελεί υπό αναγκαστική διαχείριση από εκκαθαριστή ή από το 
δικαστήριο ή έχει υπαχθεί σε διαδικασία πτωχευτικού συμβιβασμού ή έχει 
αναστείλει τις επιχειρηματικές του δραστηριότητες ή ότι βρίσκεται σε 
οποιαδήποτε ανάλογη κατάσταση, προκύπτουσα από παρόμοια διαδικασία, 
προβλεπόμενη σε εθνικές διατάξεις νόμου. Τα εν λόγω δικαιολογητικά θα πρέπει να 
έχουν εκδοθεί έως τρεις (3) μήνες πριν από την υποβολή τους. 
 
  δ. Πιστοποιητικό, από το οποίο να προκύπτει η εγγραφή του 
οικονομικού φορέα στο Τμήμα Εφόρου Εταιριών και Διανοητικής Ιδιοκτησίας. 
 
  ε. Υπεύθυνη Δήλωση του προσωρινού ανάδοχου, στην οποία να 
δηλώνονται: 
 
   (1) Ότι «Δεν θα χρησιμοποιήσω σαν άμεσο η έμμεσο 
αντιπρόσωπό μου μόνιμο ή σε εφεδρεία αξιωματικό των τριών κλάδων των 
ενόπλων δυνάμεων, εφόσον δεν έχει παρέλθει πενταετία από το χρόνο της 
αποστρατείας του, όπως προβλέπεται από την παρ.13 του αρ.66 του ν. 
1400/1973». 
 
   (2) Ότι «δεν συντρέχουν οι λοιποί λόγοι αποκλεισμού της παρ. 4 
του άρθρου 73 του ν. 4412/2016». 
 





 
-4- 

 

 ./. 

   (3) «Περί μη επιβολής σε βάρος μου, της κύρωσης του 
οριζόντιου αποκλεισμού, σύμφωνα με τις διατάξεις της κείμενης νομοθεσίας». 
 
  στ. Όλα τα απαραίτητα νομιμοποιητικά έγγραφα για την απόδειξη 
της νόμιμης σύστασης και εκπροσώπησης του προσωρινού αναδόχου.  
 
 5. Παρακαλούμε για τις ενέργειές σας. 
 
 6. Χειριστής θέματος: Λγός (ΕΜ) Αντώνιος Γιωτόπουλος, Τμηματάρχης 

ΕΛΔΥΚ/4ο ΕΓ/ΙΙΙ, Τηλεφ.: (ΕΨΑΔ) 8099 – 2741, υπηρεσιακό email:                               

eldyk-prom@army.gr. 

 
Συνταγματάρχης (ΠΖ) Παναγιώτης Κεραμιδάς 

                Ακριβές Αντίγραφο                    Διοικητής 

  

   

Λοχαγός (ΕΜ) Αντώνιος Γιωτόπουλος  

Τμηματάρχης 4ου ΕΓ/ΙΙΙ  

 

 

 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑΤΑ 

 

«Α» Πίνακας Ειδών Παροχής Υπηρεσιών Πλυσίματος – Σιδερώματος και Στεγνού 

Καθαρίσματος για Κάλυψη Αναγκών ΕΛΔΥΚ 

 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 
Αποδέκτες για Ενέργεια 
Ενδιαφερόμενοι Οικονομικοί Φορείς 
Αποδέκτες για Πληροφορία 

ΕΛΔΥΚ/4ο ΕΓ – ΔΟΙ 

mailto:eldyk-prom@army.gr




 

 ./. 

  ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΥΝΑΜΗ ΚΥΠΡΟΥ 
  4ο ΕΠΙΤΕΛΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ/ΙΙΙ 
  09 Φεβ 24 
   

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ «Α» ΣΤΟ ΕΓΓΡΑΦΟ   

Φ.604/12/150777/Σ.292   

 
ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΕΙΔΩΝ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΠΛΥΣΙΜΑΤΟΣ – ΣΙΔΕΡΩΜΑΤΟΣ ΚΑΙ ΣΤΕΓΝΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΣΜΑΤΟΣ ΓΙΑ ΚΑΛΥΨΗ ΑΝΑΓΚΩΝ ΕΛΔΥΚ 

 

α/α ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΕΙΔΟΥΣ 

ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ 
ΤΙΜΗ ΑΝΑ 

ΤΕΜΑΧΙΟ ΧΩΡΙΣ 
ΦΠΑ 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 Πετσέτα μπάνιου  

Α) Η ΠΑΡΑΛΑΒΗ 
ΑΠΟ ΤΟΝ 

ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗ 
ΘΑ ΓΙΝΕΤΑΙ 

ΚΑΘΕ 15 
ΗΜΕΡΕΣ ΓΙΑ ΤΑ 
ΣΤΡΑΤΟΠΕΔΑ 

ΤΗΣ ΕΛΔΥΚ 
ΠΛΗΝ ΤΗΣ 

ΛΑ/ΕΛΔΥΚ ΠΟΥ 
ΘΑ ΓΙΝΕΤΑΙ 

ΚΑΘΕ 7 ΗΜΕΡΕΣ. 
Η ΠΑΡΑΔΟΣΗ ΔΕ 

ΣΕ 7 ΗΜΕΡΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΠΑΡΑΛΑΒΗ. 
 

Β) Η ΠΑΡΑΔΟΣΗ 
ΟΛΩΝ ΤΩΝ 
ΕΙΔΩΝ ΘΑ 

ΓΙΝΕΤΑΙ ΜΕΤΑ 
ΤΗΝ ΠΛΥΣΗ ΚΑΙ 
ΤΟ ΣΙΔΕΡΩΜΑ 

ΑΥΤΩΝ, 
ΔΙΠΛΩΜΕΝΑ ΚΑΙ 

ΜΕΣΑ ΣΕ 
ΔΙΑΦΑΝΕΙΣ 
ΣΑΚΟΥΛΕΣ 

2 Πετσέτα προσώπου  

3 Πετσέτα χεριών (μικρή)  

4 Πετσέτα φαγητού  

5 Σεντόνι  

6 Κελύφιο (μαξιλαροθήκη)  

7 Μαξιλάρι  

8 Κουβέρτα  

9 Θήκη στρώματος  

10 Πάπλωμα    

11 Υπόστρωμα  

12 Αθλητική Φανέλα (T-shirt)  

13 Αθλητικό παντελόνι (Short)  

14 Αθλητική Φόρμα άνω 
(μπλούζα) 

 

15 
Αθλητική Φόρμα κάτω 
(παντελόνι) 

 

16 Παντελόνι στολής 
παραλλαγής 

 

17 Χιτώνιο στολής παραλλαγής 
(άνω μέρος στολής) 

 

18 
Παντελόνι στολής χειμερινής 
(χακί) 

 

19 Χιτώνιο στολής χειμερινής 
(χακί) 

 

20 Τζάκετ   

21 Επένδυση τζάκετ  

22 Άνω εσωτερική επένδυση 
(μπλούζα) 

 

23 Κάτω εσωτερική επένδυση 
(περισκελίδα) 

 

24 Πουλόβερ  

25 Επένδυση ισχυρού ψύχους 
(μπέρτα) 

 





 
Α-2 

 

 

α/α ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΕΙΔΟΥΣ 

ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ 
ΤΙΜΗ ΑΝΑ 

ΤΕΜΑΧΙΟ ΧΩΡΙΣ 
ΦΠΑ 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

26 Ρόμπα ιατρού  

27 Ρόμπα ασθενούς  

28 Παντελόνι σερβιτόρου 
(πολιτικού τύπου) 

 

29 Γιλέκο σερβιτόρου  

30 Βερμούδα σερβιτόρου  

31 Φούτερ σερβιτόρου  

32 Μπλουζάκι σερβιτόρου (T-
shirt) 

 

33 Μπλουζάκι σερβιτόρου (polo)  

34 Πουκάμισο μακρυμάνικο  

35 Πουκάμισο κοντομάνικο   

36 Φουστανέλα Ευζωνικής 
Στολής 

 

37 Γιλέκο Ευζωνικής Στολής 
(Φέρμελη) 

 

38 Παντελόνι Στολής Ποντίου  

39 Γιλέκο Στολής Ποντίου  

40 Παντελόνι Στολής Κρήτης  

41 Γιλέκο Στολής Κρήτης  

42 Γραβάτα  

43 Τραπεζομάντηλο (μικρό)  

44 Τραπεζομάντηλο (μεγάλο)  

45 Χιτώνιο Μαγείρων  

46 Παντελόνι Μαγείρων  

47 Ποδιές Μαγείρων  

48 Σκούφος Μαγείρων  

49 Κουρτίνα (m2)  

50 Μοκέτα(m2)  

51 Κάλυμμα μαξιλαριών καναπέ 
(50 χ 50) 

 

52 Κάλυμμα μαξιλαριών καναπέ 
(50 χ 100) 

 

53 Κάλυμμα καναπέ μικρό   

54 Κάλυμμα καναπέ μεγάλο   

 

 

Αντισυνταγματάρχης (ΠΖ) Σωτήριος Κατσούλης 
                Ακριβές Αντίγραφο        Υποδιοικητής 

   
   

Λοχαγός (ΕΜ) Αντώνιος Γιωτόπουλος  

Τμηματάρχης 4ου ΕΓ/ΙΙΙ  

 





ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ 

«……………………………………» 

α/α ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΕΙΔΟΥΣ 
ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ 

ΤΙΜΗ ΑΝΑ 
ΤΕΜΑΧΙΟ ΧΩΡΙΣ 

ΦΠΑ 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 Πετσέτα μπάνιου  

Α) Η ΠΑΡΑΛΑΒΗ 
ΑΠΟ ΤΟΝ 

ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗ 
ΘΑ ΓΙΝΕΤΑΙ 

ΚΑΘΕ 15 
ΗΜΕΡΕΣ ΓΙΑ ΤΑ 
ΣΤΡΑΤΟΠΕΔΑ 

ΤΗΣ ΕΛΔΥΚ 
ΠΛΗΝ ΤΗΣ 

ΛΑ/ΕΛΔΥΚ ΠΟΥ 
ΘΑ ΓΙΝΕΤΑΙ 

ΚΑΘΕ 7 ΗΜΕΡΕΣ. 
Η ΠΑΡΑΔΟΣΗ ΔΕ 

ΣΕ 7 ΗΜΕΡΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΠΑΡΑΛΑΒΗ. 
 

Β) Η ΠΑΡΑΔΟΣΗ 
ΟΛΩΝ ΤΩΝ 
ΕΙΔΩΝ ΘΑ 

ΓΙΝΕΤΑΙ ΜΕΤΑ 
ΤΗΝ ΠΛΥΣΗ ΚΑΙ 
ΤΟ ΣΙΔΕΡΩΜΑ 

ΑΥΤΩΝ, 
ΔΙΠΛΩΜΕΝΑ ΚΑΙ 

ΜΕΣΑ ΣΕ 
ΔΙΑΦΑΝΕΙΣ 
ΣΑΚΟΥΛΕΣ 

2 Πετσέτα προσώπου  
3 Πετσέτα χεριών (μικρή)  
4 Πετσέτα φαγητού  
5 Σεντόνι  
6 Κελύφιο (μαξιλαροθήκη)  
7 Μαξιλάρι  
8 Κουβέρτα  
9 Θήκη στρώματος  
10 Πάπλωμα    
11 Υπόστρωμα  
12 Αθλητική Φανέλα (T-shirt)  
13 Αθλητικό παντελόνι (Short)  
14 Αθλητική Φόρμα άνω 

(μπλούζα) 
 

15 Αθλητική Φόρμα κάτω 
(παντελόνι) 

 

16 Παντελόνι στολής 
παραλλαγής 

 

17 Χιτώνιο στολής παραλλαγής 
(άνω μέρος στολής) 

 

18 Παντελόνι στολής χειμερινής 
(χακί) 

 

19 Χιτώνιο στολής χειμερινής 
(χακί) 

 

20 Τζάκετ   
21 Επένδυση τζάκετ  
22 Άνω εσωτερική επένδυση 

(μπλούζα) 
 

23 Κάτω εσωτερική επένδυση 
(περισκελίδα) 

 

24 Πουλόβερ  
25 Επένδυση ισχυρού ψύχους 

(μπέρτα) 
 

26 Ρόμπα ιατρού  
27 Ρόμπα ασθενούς  

28 Παντελόνι σερβιτόρου 
(πολιτικού τύπου) 

 

29 Γιλέκο σερβιτόρου  
30 Βερμούδα σερβιτόρου  
31 Φούτερ σερβιτόρου  



 
-2- 

 

α/α ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΕΙΔΟΥΣ 
ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ 

ΤΙΜΗ ΑΝΑ 
ΤΕΜΑΧΙΟ ΧΩΡΙΣ 

ΦΠΑ 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

32 Μπλουζάκι σερβιτόρου (T-
shirt) 

 

33 Μπλουζάκι σερβιτόρου (polo)  
34 Πουκάμισο μακρυμάνικο  
35 Πουκάμισο κοντομάνικο   
36 Φουστανέλα Ευζωνικής 

Στολής 
 

37 Γιλέκο Ευζωνικής Στολής 
(Φέρμελη) 

 

38 Παντελόνι Στολής Ποντίου  
39 Γιλέκο Στολής Ποντίου  
40 Παντελόνι Στολής Κρήτης  
41 Γιλέκο Στολής Κρήτης  
42 Γραβάτα  
43 Τραπεζομάντηλο (μικρό)  
44 Τραπεζομάντηλο (μεγάλο)  
45 Χιτώνιο Μαγείρων  
46 Παντελόνι Μαγείρων  
47 Ποδιές Μαγείρων  
48 Σκούφος Μαγείρων  
49 Κουρτίνα (m2)  
50 Μοκέτα(m2)  
51 Κάλυμμα μαξιλαριών καναπέ 

(50 χ 50) 
 

52 Κάλυμμα μαξιλαριών καναπέ 
(50 χ 100) 

 

53 Κάλυμμα καναπέ μικρό   
54 Κάλυμμα καναπέ μεγάλο   

 

(Τόπος, Ημερομηνία, Υπογραφή, Επώνυμο, Όνομα) 

            [Λευκωσία], [      /     /2024] 

 

                                                      [Υπογραφή] 

                                    [                                             ] 

        Νόμιμος Εκπρόσωπος της 
[Εταιρείας] 


	Δημοσίευση Διακήρυξης Διαγωνισμού ΕΛΔΥΚ
	1. ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΚΑΘΑΡΙΣΤΗΡΙΟΥ ΚΗΜΔΗΣ
	1. OIKONOMIKH ΠΡΟΣΦΟΡΑ_2024



